—1—

攀污防攻坚办〔2022〕29号

攀枝花市污染防治攻坚战领导小组办公室
关于调整攀枝花市污染防治攻坚战领导小组

组成人员的通知

攀枝花市污染防治攻坚战领导小组办公室成员单位：

由于人事变动，领导小组部分成员工作岗位调整，经请

示有关市领导同意，现将调整后的攀枝花市污染防治攻坚战

领导小组组成人员名单通知如下。

一、组成人员

组 长：虞 平 市委副书记、市长

副组长：张 勇 市委常委、常务副市长

任礎军 副市长

成 员：郭 勇 市政府副秘书长

谭明安 市发展改革委主任

—2—

卢 瑜 市经济和信息化局局长

王雪松 市科技局局长

黄芝晏 市公安局常务副局长

高继兵 市自然资源和规划局局长

李 莉 市生态环境局局长

刘志强 市住房城乡建设局局长

温 洮 市交通运输局局长

杜勇进 市水利局局长

伍从银 市农业农村局局长

曾 科 市商务局局长

刘亚玲 市文广旅局局长

张福鑫 市卫生健康委主任

李国宏 市应急管理局局长

刘 松 市城管执法局局长

耿立文 市国资委主任

李兴华 市市场监管局局长

彭 骏 市统计局局长

段建华 市林业局局长

陈玉华 市气象局局长

二、工作机构

领导小组办公室设在市生态环境局，承担领导小组日常

工作，办公室主任由市生态环境局局长李莉兼任，办公室副

主任由市生态环境局分管副局长兼任。领导小组成员需要调

—3—

整的，由成员单位向领导小组办公室提出，报领导小组组长

审批。

攀枝花市污染防治攻坚战领导小组办公室

攀枝花市生态环境局（代章）

2022年7月8日

攀枝花市生态环境局办公室 2022年7月8日印发